Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                    J А К А А Н

      14 июня 2019 года                       с. Чоя                                 № 146

О проведении аукциона на право заключения

договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции, на земельном участке

расположенного по адресу – Республика Алтай,

Чойский район автомобильная дорога

«Горно-Алтайск-Чоя-Верх-Бийск» км. 44+227,

въезд в с.Паспаул

    В соответствии с частью 5.6 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006

N 38-ФЗ «О рекламе».

1. Провести аукцион на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции, на земельном участке

расположенного по адресу – Республика Алтай, Чойский район,

автомобильная дорога «Горно-Алтайск-Чоя-Верх-Бийск» км. 44+227, въезд в

с.Паспаул.

2. Опубликовать извещение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Чойский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в Информационном вестнике

органов  местного самоуправления муниципального образования «Чойский

район»  и на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации  о проведении торгов torgi.gov.ru.

3. Установить  начальную цену  аукциона  в размере  7 464,96 рублей.

4. Назначить уполномоченным представителем администрации

муниципального образования «Чойский район» - Деменеву Ирину

Алексеевну начальника экономического отдела администрации

муниципального образования «Чойский район».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Ответственность за выполнение настоящего распоряжения возложить

на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы  администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А.Русских.

  Глава муниципального образования

«Чойский район»

                                     М.Ю. Маргачёв